no Domini 1548. cum magna acceptione verborum Ciceronis, per Cælium Secundum Curionem. Marij Nizolij de veris principijs & vera ratione philosophandi contra pseudophilosophos libri 4. impressi Parma, anno Domini 1553. Idem transulit Galeni explanationem obsoletarum vocum Hippocratis. Liber ab eo accurate recognitus, excusus est Venetijs à Iuntis cum operibus Galeni, anno Domini 1550. Quædam etiam scripsit contra M. Ant. Maioragium.

Marius Oliuetanus, Italus, Lascium carmen Romæ agens, florenti ætate edidit. Quod tandem excusat Baptista Mantuanus, dum senex grauiora atq; sanctiora scriberet. Ex syluis Baptista.

Marius Philelsus, Franciscus Philelfi supra dicti filius, eques auratus (quales nostri milites appellant) & laureatus poeta, scripsit inter cætera opus præclarum præceptorum Artis rhetoriæ, distinctum in lib. 3. Orationes elegantes lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. cantilenas & rhythmos. Sed & alia multa metro & prosa composuit, quæ ad me non venerunt. Claruit anno 1488.

Marij Plotij veteris grammatici scripta nondum in vulgus edita, citantur ab Adriano Iunio in Annotat. in Hesychium: & à Cuiatio in Obseruationibus.

Marius Podianus librum scripsit de aduentu Pauli 111. Papæ Persiam, & pompa qua exceptus est.

Marij Rastici librum Domitius Calderinus, cæteris incognitis, se gloriabatur à Gallia attulisse: qui tamen codex, ne extincto quidem illo, vnquam apparuit. Angelus Politianus in præfatione in Suetonium.

Marius Salomonius Albertifchus, eques Romanus, Baptista Caccialupi auditor, in gratiam Iulij medicæ Cardinalis instituit disputationem super lege Gallus in ff. Tit. de liberis & posthumis, quam publice exegit in magno Cardinalium 22. Episcoporum, iureconsultorum, & omnis generis doctorum conuentu. posteaq; in iustos commentarios redactam edidit. Hortatu Leonis X. pontificis, iam senex incæperat in libros ff. exactiorem interpretationem conscribere, iamque in librum 1. absoluerat, cum morte interceptus perijt. scripsit præterea repetitiones & tractatus aliquot, quæ vulgo impressa habentur. Item commentaria de probationibus, & libros de principatu ad Leonem X. plura Ioan. Fichardus in eius vita. Eius commentarioli in librum Pandectarum iuris, cum pulcherrimis annotationibus, & inter cætera verus & hætenus non perceptus sensus l. 1. de iust. & iure. Tractatus de bono & æquo ab alijs non explicitus, Repetitio in l. vt vim item in l. omnes populi, conciliatus veterum & nouellorum iuriscōsultorum traditionibus, commentariorum lib. 6. Tractatus de voluntario & inuoluntario. Vera enarratio in l. 1. & l. penul. de constit. princ. Similiter & in l. 1. de Senatoribus, & in sequentes legum titulos vsque in finem: à Cratandro excusa Basileæ, 1530. In l. Gallus, & in para. Responsa prudentum paradoxas

ibidem eodem tempora excusa. Citatur quoque scriptum eius de origine iuris l. 1. & 2. & commentarius peculiaris in l. ff. vet. vsque et. de officio assessoris, conclusus.

Marius Sergius. Vide in Sernio.

Marius Victorinus Afer D. Hieronymi præceptor, ab alijs M. Fabius Victorinus nominatur, conuersus ad fidem Christi in senectute sua, scripsit contra Arianos lib. 2. de sancta Trinitate lib. 1. contra hereticos lib. 1. De hominibus quoque lib. 1. De Trinitate hymnorum lib. 1. in epistolas apostoli Pauli lib. 14. & quadam alia. Libros contra Arium & hymnos, Henricus Petri excudit Basileæ, 1528. cum varijs aliorum opusculis contra hereticos. Item in Hæreseologia. Præterea eiusdem confutatorium Candidi Ariani de generatione diuina, excudit Oporinus cum Ziegleri Conceptionibus in Genesim, anno 1548. Eiusdem historia Machabeorum lib. 1. carmine scriptus, cum Christianorum poetarum veterum operibus editus est Basileæ, anno 1562. Eius commentarij in Ciceronis rhetoricam veterem, siue de inuentione lib. 2. impressi Venet. 1500. & Colonia apud Gymnicum 1535. ex castigatione Gyberti Longolij, cum eiusdem Gyberti annotationibus in obscuros locos rhetoricorum ad Herennium, & Parisijs, 1537. apud Rob. Stephanum. Postremo Basileæ, 1541. à Roberto Winter, cum cõmentarijs diuersorum in omnes rhetoricos Ciceronis libros. Extat etiam Porphyrij Isagoge, ex translatione Victorini, cum Boetij cõmentarijs. Eiusdem (vt opinor) Marij Victorini grammatici & rhetoris de enunciatione literarum, orthographia & ratione carminum siue metris comien libri 4. excusi Basileæ. apud Adam Petri, cum Rhemnio Palamone, & alijs antiquis Grammaticis, 1527. ijdem libri integriores editi sunt à Camerario Tubingæ, 1537. in 4. Extant & eius in poetica commentarij exquisita frugis, si integri & non mutili à studiosis haberentur. Claruit anno 360.

Marlandes scriptor citatur apud Fulgentium in Mytholog.

\* Marlini Cocaj Mauaronicorum opus. Venet. Iacobus Simbenius, 1572.

Marmaridij Babylonij Magi meminit Plinius lib. 30. cap. 1.

\* Marphorij & Pasquilli dialogus de horũ temporum statu. in fol. M. S. bibl. Imperat.

Marpsias orator fuit garrulus & turbulentus. Suidas.

Marquardi Rasi Practica. Matth. Dresserus.

Marquardus de Susanis Vtinensis, De cœlibatu. De Iudæis & alijs infidelibus. Venetijs, 1558. in quarto.

Marsilius Andreas Mantuanus, scripsit Italico sermone orationem doctissimam de amplitudine misericordie Dei, quam in Latinum sermonem conuersam, excudit Oporinus Basileæ, anno 1550.

Marsilij Physica, commentarij de generatione & corruptione, Opus de religione Christiana: libri sunt impres. in Italia, haud scio an vnius authoris. Concio tamen, physica & commentarios de genera